Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера директора муниципального казенного учреждения  «ХОЗУ администрации Кировского городского поселения», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера его супруги , несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г. 

	№

п/п
	Фамилия и инициалы руководителя  муниципального казенного учреждения
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	вид объекта


	вид собствен-ности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта


	площадь  (кв. м)
	страна расположе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Плохотнюк

 Илья Анатольевич
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом родителей

Квартира супруги
	30,0

40,6
	Россия

Россия
	Митцубиси Паджеро
	550 319,20

	
	Супруга
	Квартира 
	Общая долевая (доля в праве ½)
	40,6
	Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	498 000,26

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	Не имеет
	
	
	
	Квартира 
	40,6
	Россия
	Не имеет
	Не имеет

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность руководителя и  его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

Сделки не совершались

	
	


                                                                                                                        __________________________________                   Плохотнюк И.А.        
                                                                                                                                                     (подпись лица, представившего сведения)                                        /Ф.И.О./ 

     13.05.2021                                                                          ________________________________              Гладышенко А.А.           
             (Дата)                                                                                                    (подпись кадрового работника)                                                       /Ф.И.О./
